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Одобрение за употреба на поедноставени постапки

	Oригинал
	1.Имател на одобрение:

Бр.
	Број на одобрение:



	
	
	Орган кој го издава:



	
	1.а.Ова одобрение се однесува на вашето барање од  ________________

Референтен број:  ____________________________________________________


	1.б. Имателот на ова одобрение настапува:
               □ во свое име и за своја сметка

                □ како директен застапник                            □ како индиректен застапник



	2.Вид на поедноставени постапки                                                                                                                                                    

	а. □ Постапка на локално царинење

        □ Увоз

            □ пуштање во слободен промет

            □ царинско складирање

            □ увоз за облагородување

            □ привремен увоз

            □ крајна употреба

            □ преработка под царинска контрола
        □ Извоз

           □ редовен извоз

           □ повторен извоз

           □ извоз за облагородување
	б. □ Поедноставена постапка на декларирање

       □ Увоз

            □ пуштање во слободен промет

            □ царинско складирање

            □ увоз за облагородување

            □ привремен увоз

            □ крајна употреба

            □ преработка под царинска контрола
        □ Извоз

            □ редовен извоз

            □ повторен извоз

            □ извоз за облагородување



	3. Вид на одобрение (се запишува шифра)        (        

	1. Вид и број на одобрението/одобренијата за кои поедноставувањато ќе се користи


	Вид                        Референтен број



	5. Главно книговодство 


	5.а. Место каде што се води главното книговодство


	5.б.Вид на главно книговодство


	6. Дополнителни обрасци


Одобрение за употреба на поедноставени постапки 
(дополнителен образец - УВОЗ)
	--------------------------
Број на одобрение

	Оригинал
	7.Евиденција за постапката



	
	7.а. Место каде што се чува евиденцијата



	
	7.б. Вид на евиденција



	8.Вид на стоки



	8.а. Тарифна  ознака/Глава од КН

	Опис

	8.б. Очекувана вкупна количина


	8.в. Очекуван број на трансакции

	8.г. Очекувана вкупна царинска вредност
	8.д. Просечен  износ на давачки

	8.ѓ. Девизен курс
        □ Износите во фактурата искажани во странска валута треба да бидат конвертирани  со приме на на девизниот курс кој важи на првиот ден од периодот кој е покриен со декларација 


	9. Царинска постапка
                                                                                                                                                             

	10.Одобрени места за ставање на увид на стоката/Царински испостави (постапка на локално царинење)

а. Ред.бр.                       б. Место ( назив и адреса)                        в. Надлежна царинска испостава (назив и адреса)

________​​                   _____________________                           _____________________________________

________                   _____________________                           _____________________________________

________                  _____________________                           _____________________________________

________                   _____________________                           _____________________________________

________                   _____________________                           _____________________________________



	11. Царински испостави за увоз (поедноставено декларирање)

а. Ред.бр.           б. Царинска испостава(назив и адреса)

________            _____________________________________________________________________________________________ 

________            ______________________________________________________________________________________________

________            ______________________________________________________________________________________________

	12. Надзорен орган


	14. Вид на поедноставена декларација:
· Единствен царински документ (ЕЦД)
· Електронска декларација  
· Комерцијален или друг административен документ (да се наведе):


	15. Дополнителни податоци /услови



	16. Место и датум                          Име, презиме и потпис                       Печат




Одобрение за употреба на поеднставени постапки 
(дополнителен образец - ИЗВОЗ)
	--------------------------
Број на одобрение

	Оригинал
	7.Евиденција за постапката



	
	7.а. Место каде што се чува евиденцијата



	
	7.б. Вид на евиденција



	8.Вид на стоки



	8.а. Тарифна  ознака/Глава од НК

	Опис

	8.б. Очекувана вкупна количина


	8.в. Очекуван број на трансакции

	8.г. Очекувана  вкупна вредност



	9. Царинск постапка                                                                                                                                                             

	10.Одобрени места за ставање на увид на стоката/Царински испостави (постапка на локално царинење)

а. Ред.бр.                       б. Место ( назив и адреса)                        в. Надлежна царинска испостава (назив и адреса)

________​​                   _____________________                           _____________________________________

________                   _____________________                           _____________________________________

________                  _____________________                           _____________________________________

________                   _____________________                           _____________________________________

________                   _____________________                           _____________________________________



	11. Царински испостави за увоз (поедноставено декларирање)

а. Ред.бр.           б. Царинска испостава(назив и адреса)

________            _____________________________________________________________________________________________ 

________            ______________________________________________________________________________________________

________            ______________________________________________________________________________________________

	12. Надзорен орган



	14. Вид на поедноставена декларација:

· Единствен царински документ (ЕЦД)

· Електронска декларација  

· Комерцијален или друг административен документ (да се наведе):



	15. Дополнителни податоци /услови



	16. Место и датум                                               Име, презиме и потпис                                                              Печат




PAGE  

